
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
08.05.2013 м. Кривий Ріг № 172

⌐                                                         ¬
Про погодження встановлення
вказівного знака та меморі-
альної дошки Купріянцю О.С.

Розглянувши звернення виконкому Інгулецької районної у місті ради
щодо встановлення вказівного знака та меморіальної дошки Купріянцю Олегу
Семеновичу, воїну-інтернаціоналісту, загиблому в республіці Афганістан;
ураховуючи рішення міської ради від 22.12.2010 №71 «Про збереження,
утримання та встановлення меморіальних дошок, пам’ятників, пам’ятних знаків
у м. Кривому Розі»; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування
в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Погодити встановлення вказівного знака та меморіальної дошки
Купріянцю Олегу Семеновичу, воїну-інтернаціоналісту, загиблому в республіці
Афганістан, на вул. Олега Купріянця в Інгулецькому районі.

2. Покласти повноваження відносно балансового обліку вказівного знака
та меморіальної дошки, здійснення необхідних заходів щодо належного
утримання та впорядкування об’єктів  на виконком Інгулецької районної у місті
ради (Рижков Є.В.).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Бєрлін В.М.

Міський голова Ю.Вілкул


